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1 Sammendrag  
Offentlig tannlegevakt i Agder ble behandlet i fylkesutvalget 8. oktober 2024 og har 
vært gjenstand for flere spørsmål gjennom den politiske behandlingen av saken 
helhetlig omstilling og effektivisering av tannhelsetjenesten i Agder.  
 
Tannlegevakten på Agder kom som et ønske fra fylkesutvalget og har derfor ikke 
vært en del av høringsprosessen. Det er etablert et eget beslutningspunkt med 
tilhørende beslutningsunderlag for den offentlige tannlegevakten i Agder.  
 
Agder fylkeskommune har i dag tannlegevakt på Slottet tannklinikk i Kristiansand, 
med åpningstid kl. 11–13 i helger og på helligdager. Alle som møter opp innenfor 
åpningstiden får behandling. Tannlegevakten er ikke en lovpålagt oppgave, og 
organiseringen skiller seg fra ordinær drift. Den bemannes av offentlige ansatte og er 
basert på frivillighet. Godtgjørelsen for arbeid på vakten følger en særskilt avtale fra 
2012. Avtalen gir høyere avlønning enn ordinært arbeid, sammenlignet ved 
normalarbeidstid i ukedagene. Samtidig tilsier arbeidsmiljøloven at behandlerne som 
drifter tannlegevakten må ha fri påfølgende mandag, noe som reduserer kapasiteten 
på de avgivende tannklinikkene.  
 
Med innsparingskravene til Agder fylkeskommune, de utvidede lovpålagte 
oppgavene og prioriterte pasientgrupper vurderer fylkeskommunedirektøren at 
tannlegevakten har lav nytteverdi i forhold til kostnadene. Det anbefales derfor at 
dagens offentlige tannlegevakt avvikles.  
 
Alternativt videreføres dagens løsning med mål om å gjøre den mer bærekraftig 
gjennom innsatsområdene økt åpningstider, kontaktsenter og offentlig / privat 
samarbeid.  
 
Forslag til vedtak 6: Fylkestinget legger ned den offentlige tannlegevakten på Agder 
 

2 Bakgrunn 
Fylkeskommunen har plikt til å sørge for at tannhelsetjenester i rimelig grad er 
tilgjengelig for alle som oppholder seg i fylket. Dette gjelder også ved behov for akutt 
hjelp.  
 
En universell tannhelsetjeneste, NOU 2024:18, Harmonisering, styring og utvidet 
offentlig ansvar, beskriver at akuttmedisinforskriften ikke omhandler organisering av 
tannlegevakt, og det inngår derfor ikke i den akuttmedisinske kjeden av tjenester 
utenfor sykehus (Akuttmedisinforskriften, 2015). 
 

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fdata.einnsyn.no%2Fe5c40ac9-96d0-4338-a8ea-539aba66ad71
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Med akutt tannbehandling forstås tannbehandling som ikke kan utsettes 
(Akuttmedisinforskriften, 2015). Dette kan eksempelvis være på grunn av sterke 
smerter, traumer (tann- og kjeveskader) eller akutte infeksjoner som tilsier at 
pasienten må få tilbud om rask konsultasjon og behandling. Slike tilstander krever 
adekvat medisinsk/odontologisk hjelp uten unødig tap av tid. 
 
Akuttbehandlingen må ha som overordnet mål at pasientens generelle tilstand ikke 
blir ytterligere forverret med risiko for sykehusinnleggelse eller andre medisinske 
problemer, og å minimere behovet for snarlig oppfølging.  
 
Videre skriver tannhelseutvalget; Tannlegevakt/akutt tannhelsehjelp avhenger 
prognosene for å bevare utslåtte tenner av tidsaspektet og riktig behandling. Noen 
ganger kan det være behov for å få utført behandlingen i narkose, men avtalene om 
narkose ivaretar ikke alltid at behandlingen haster. Legevaktpersonellet og 
personellet i sykehus bør kjenne til dette og ved behov overføre pasienten til 
narkosebehandling i sykehus eller spesialist-tannklinikk med mulighet for 
tannhelsehjelp i narkose. 
 
Utvalget foreslår at det sikres en øyeblikkelig hjelp tannhelsetilbud til befolkningen. 
Dette er et skritt mot retten til nødvendig tannhelsehjelp som er det overordnede 
forslaget til utvalget. Det er viktig at de private tannhelsetilbyderne er en del av 
ordningen, slik de er flere steder i landet. Det kan innebære å integrere 
tannhelsetjenester i legevakt/akuttmottak i sykehus når det er behov. Det vil kreve 
ytterligere utredning for å få på plass et kunnskapsgrunnlag om behov, omfang, 
kostnader og finansiering. Videre vil det være behov for å utvikle en normering eller 
opplæringstilbud til personell i de akutte tjenestene om når behandling av tannskader 
har et tidsaspekt for å kunne gi gode prognoser. Til sist vil det også kreve en 
regulering av ansvaret for akutt tannbehandling både i en ny lov om 
tannhelsetjenester, i helse- og omsorgstjenesteloven og i reguleringen av de 
akuttmedisinske tjenestene. 
 
Utvalget foreslår: Forslag 9. Alle skal ha rett til akutt tannhelse.  
 
Helsedirektoratet utførte i 2023 en enkel kartlegging av tannlegevakttilbudet, basert 
på informasjon på nettsidene til alle fylkeskommunene. Kartleggingen viser at:  

- Det er geografisk variasjon og ulik tilgang til akutt tannhelsehjelp i Norge.  
- Bare Oslo og Bergen har organisert tannlegevakt utenom ordinær arbeidstid 

på hverdager.  
- Tilbudet baserer seg i varierende grad både på offentlig og privat 

tannlegevakt, og på kommunal eller interkommunal legevakt. Tre 
fylkeskommuner har ikke tannlegevakt i egen regi og henviser til å kontakte 
legevakt eller privat tannlege.  
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- I helger og på helligdager er det som hovedregel tannlegevakt noen timer og 
utenom dette rådes det til å kontakte tannlege (offentlig eller privat) på privat 
telefon eller legevakt.  

- Ved en eventuell økning i antall flyktninger som kommer til Norge, vil 
kapasiteten i tannhelsetjenesten påvirkes. Erfaringsmessig har de dårlig 
tannhelse, til dels stort behandlingsbehov og derigjennom er brukere av akutt 
tannhelsehjelp 

I forbindelse med politisk behandling av offentlig tannlegevakt i oktober 2024 ble 
ordningen i Norge kartlagt av tannhelsetjenesten i Agder, se tabell nedenfor. 
  

 
 
 

3 Saksopplysninger  
Den oppdaterte saken, inkludert offentlig tannlegevakt på Agder, ble drøftet på 
virksomheten Tannhelsetjenesten i Agder 20. august 2025 og i ekstraordinært 
informasjons- og drøftingsmøte i Agder fylkeskommune 21. august 2025. Det ble ikke 
løftet noen alternative forslag gjennom drøftingen, men det ble påpekt at den frivillige 
avtalen som foreligger ikke er ønskelig å endre.  
 
Offentlig tannlegevakt i Agder ble behandlet i fylkesutvalget 8. oktober 2024. 
Saksfremlegget fra oktober 2024 beskriver organisering, pasientgrupper, 
konsultasjoner, bemanning, avlønning, økonomi, ESA-reglementet, lokaliteter og 
organisering av tannlegevakt i andre fylker.  
 
Følgende vedtak i fylkesutvalget 8. oktober 2024: «Saken sendes tilbake til 
administrasjonen med den hensikt at man skal drøfte saken  
og innstilling med de ansatte. Saken må komme tilbake til politisk behandling i neste  

Kort karlegging - 
Tannlegevakt

Har 
tannlegevakt?

Hverdager og 
helg? Kun helg?

Bruker kun 
off 

behandlere

Bruker kun 
privat 

behandlere

Bruker både 
off og private 
behandlere

 Off ansatte 
med pålagt? 

Off ansatte med 
frivillig? Annen info? (fritekst)

Agder Ja X X X
Akershus Ja X X X
Buskerud
Finnmark Nei 
Innlandet Nei
Møre og Romsdal Nei

Nordland Ja X X X

Tannlegevakten i Bodø er organisert i samarbeid med privatpraktiserende 
tannleger. Lørdager og søndager tar private vakt, den offentlige 
tannhelsetjenesten har ansvaret for tannlegevakt i høytider (påske, pinse, jul- 
og nyttår).

Oslo Ja X X x
8% lønnstillegg for de som deltar i vakt. Den er knyttet opp mot en tannklinikk. 
Har egen særavtale og del av arbeidskontrakt

Rogaland Ja 2 lokasjoner X X X X

Har i arbeidsavtalene at vi kan pålegge ved behov. "5-delt turnus" med arbeid 
hver 5. helg, hellig- og høytidsdager fortløpende. Arbeidstiden flyttes fra 
mandag til lør og søn. Det gis et vakttillegg som tilsvarer litt mer enn 100 % 
overtid. En vakt = 4 timer. De er alltid 1 TL og 2 THS på jobb pr sted. Enkelte 
dager med kjent trykk setter vi inn flere.

Telemark Ja X X Helger og heilagdagar, samt etter 12 julaften og onsdag før påske. 

Troms Ja X X X
Helger og høytidsdager, fast oppmøte på vakt i Tromsø, telefonvakt i øvrige 
distrikt med unntak av Nord-Troms. Der er det ingen vaktordning. Færre og 
færre private deltar så nærmest bare offentlige som deltar nå

Trøndelag Ja X X X

Vestfold Ja Helger og 
høytidsdager

Vestland Ja (i Bergen) X X X
faste + vikarer med 50 og 100% overtid , derfor ønsket vi å avvikle man-tors og 
opprettholder fre-søndag. Tannlegevakt kun i Bergen og ingen andre deler av 
Vestland

Østfold Ambulerende X X X

Ambulerende vakt (gjennomføres på egen klinikk)  organisert av Østfold 
tannlegeforening. Går på omgang mellom offentlige og private. 
Fylkeskommunen bidrar emd et årlig beløp for ØTF for organisering og holder 
vakttelefon. De som deltar skal benytte offentlig takst med max 75% påslag. 
Fylkeskommunen betaler et vakttilegg til de som deltar og betaler for prioritert 
klinentell etter regning.

https://einnsyn.no/moeteregistrering?id=http%3A%2F%2Fdata.einnsyn.no%2Fe5c40ac9-96d0-4338-a8ea-539aba66ad71
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fylkesutvalg, og må inneholde informasjon om følgende punkt: 

- Oversikt over hvor mange brukere tannlegevakten har. Det gjelder både 
prioriterte grupper, og totalt antall brukere av ordningen. 

- Oversikt over private tilbydere av tannlegevaktordning i fylket, og eventuelle 
kostnader knyttet til en oversikt over telefonnummer på fylkeskommunens 
nettsider.  

- Kostnad ved å ha et felles telefonnummer for tannlegevaktordning som tilbys 
av private tilbydere.» 

Oversikten over konsultasjoner for den offentlige tannlegevakta fremkommer i 
kapittel 5.  
 
Oversikt over private tilbydere av tannlegevaktordning i fylket er vanskelig 
tilgjengelig. Det vil gjøres et arbeid med å synliggjøre denne oversikten på våre 
hjemmesider, samt være en del av dagens vakttelefonordning. Det vil kreve noen 
ressurser å få på plass oversikten, vedlikeholdet vil ikke være veldig 
ressurskrevende. Samspillet med de private tilbyderne blir viktig.  
 
Kostnaden ved et felles telefonnummer for tannlegevaktordningen som tilbys av 
private tilbydere vil ikke være nevneverdig stor, men forvaltningen av tilgjengelighet 
og oppetid gjennom en slik løsning vil være ressurskrevende. Både for den offentlige 
tannhelsetjenesten og de private tilbyderne. En oppdatert og tilgjengelig ordning vil 
være avgjørende for brukerne av tannlegevakta. Skal en slik ordning fungere bør det 
være et regulert samarbeid med private aktører.  
 
I forbindelse med behandling av dagens situasjon i Tannhelsetjenesten i Agder i 
administrasjonsutvalget 23. april 2025 ble følgende spørsmål svart ut:  

  
Under eventuelt i fylkesutvalget 3. og 4. juni 2025 ble følgende spørsmål fra 
Representanten Line Kysnes Vennesland (Ap) 1 stilt: Hva er tenkt med 
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tannlegevakten fremover? 2. Fylkesdirektør Knut Lindland redegjorde for 
spørsmålene. 
 
I etterkant av fylkesutvalget svarte administrasjonen ut som følger:  
 
Spørsmål 1: Hva er tenkt med tannlegevakten fremover? 
Dagens drift er uforandret siden 2013. Eneste endring er at vi i dag kun benytter eget 
personell (Tannhelsetjenesten i Agder), og ikke private aktører.  
 
Administrasjonen anbefalte i politisk sak høst 2024 å avvikle tannlegevakt i offentlig 
regi. Primært av tre årsaker:  

1. Den ene at det ikke er et lovpålagt tilbud.  
2. Dernest at det er flere private aktører som tilbyr akutte tjenester utenom vanlig 

kontortid.  
3. Det tredje argumentet var at det totalt sett er flere voksne betalende enn 

prioriterte pasienter som benytter vår tannlegevakt. 

Etter fylkesutvalgets behandling 08.10, tok administrasjonen initiativ til møte med 
fagforeningene til tannhelsesekretærene og tannlegene for å drøfte gyldighet av 
særavtalene fra 2012, avtaler som i hovedsak regulerer forhold knyttet til godgjøring 
og arbeidstid for de som jobber ved tannlegevakten. I møtene var fylkeskommunen 
representert ved virksomhetsleder og avdelingsleder i tannhelsetjenesten og jurist fra 
fylkeskommunen. 
 
Arbeidsgiver vurdert at avtalene ikke innebærer en rettslig forpliktelse til å 
opprettholde tannlegevakt i den form den har i dag. Denne vurderingen var partene 
enige i. 
 
Ut over dette er det foreløpig ikke fremlagt nye anbefalinger knyttet til 
tannlegevaktens fremtid til politisk behandling. Som følge av den pågående 
delprosessen, helhetlig omstilling og effektivisering av tannhelsetjenesten, valgte 
administrasjonen i januar å avvente videre behandling vedrørende fremtidig 
tannlegevakt i offentlig regi. 
  
Tannhelsetjenesten i Agder har etablert en vaktplan i tråd med gjeldende politisk 
vedtak ut 2025. 
  
I den oppdaterte politiske saken som publiseres 25. august vil administrasjonen 
legge opp til en egen politisk beslutning knyttet til fremtidig organisering av 
tannlegevakten. 
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4 Vurderinger  
Agder fylkeskommune har i dag tannlegevakt på Slottet tannklinikk i Kristiansand, 
med åpningstid kl. 11–13 i helger og på helligdager. Alle som møter opp innenfor 
åpningstiden får behandling. Tannlegevakten er ikke en lovpålagt oppgave, og 
organiseringen skiller seg fra ordinær drift. Den bemannes av offentlige ansatte og er 
basert på frivillighet. Godtgjørelsen for arbeid på vakten følger en særskilt avtale fra 
2012. Avtalen gir høyere avlønning enn ordinært arbeid, sammenlignet ved 
normalarbeidstid i ukedagene. 
 
I 2024 ble det gjennomført 685 konsultasjoner, hvorav ca. 60 % var betalende 
pasienter, som ikke er prioriterte pasienter. Tilsvarende tall for 2023 var 616 
konsultasjoner, med omtrent tilsvarende andel betalende. Det gjøres i for liten grad 
en utsiling av akutte pasienter og vanlige pasienter, alle som møter opp får i dag 
behandling. Driften er kostbar, og dagens særskilte avtale har noen insentiver som 
fører en lite bærekraftig ressursbruk.  
 
Arbeidsmiljølovens krav om 35 timers sammenhengende arbeidsfri medfører krav om 
fri for tannleger og tannhelsesekretærer påfølgende mandag etter en vakthelg.  Den 
ansattes klinikk vurderer i hvert enkelt tilfelle om det er behov for vikar denne 
mandagen og tar selv kostnaden til det. Vanligvis settes det ikke inn vikar for 
tannleger og dette er med på å øke et eventuelt etterslep på tannklinikkene.    
 
Tidligere vurderinger av utvidelse til flere lokasjoner konkluderer med at dette ikke er 
hensiktsmessig, grunnet kostnader og utfordringer med rekruttering – særlig i 
vestlige deler av fylket. Økt åpningstid på klinikkene kan ivareta behovet for 
akuttbehandling på hverdager. Dette vil gir imidlertid redusert klinisk produktivitet da 
planlagt behandling måtte avlyses til fordel for akuttpasientene. 
 
Videreføring av dagens løsning med mål om å gjøre den mer bærekraftig gjennom 
innsatsområdene økt åpningstider, kontaktsenter og offentlig / privat samarbeid. 
Eksempelvis at flere private tannleger tilbyr akuttbehandling i helger. Kjøp av slike 
tjenester kan være mer kostnadseffektivt enn drift av egen vakt.  
 
Med utvidede lovpålagte oppgaver og prioriterte pasientgrupper, vurderer 
fylkeskommunedirektøren at tannlegevakten har lav nytteverdi i forhold til 
kostnadene. Det anbefales derfor at dagens offentlige tannlegevakt avvikles. Om 
tannlegevakten avvikles vil tannhelsetjenesten i Agder arbeide videre med  

- Akuttbehandling opp mot utvidet åpningstid  
- Bedre telefoniløsning gjennom kontaktsenter, også eventuelt inkludert de 

private.  
- Øke informasjons- og kommunikasjonssamarbeidet med legevakten 
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5 Oversikt konsultasjoner tannlegevakt 2024 
Tabellene for 2022, 2023 og 2024 viser antall konsultasjoner med tilhørende antall og 
prosentandel for voksne betalende.  
 
Oversikt 2024  

Dato: Behandler: Sekretær: 
Antall 
konsultasjoner: 

Herav 
voksne 
betalende: 

Prosentandel 
voksne, 
betalende: 

Januar         
06.01-07.01 Inga Charlotte R. 10 4 40 % 
13.01-14.01 Vegard Vanessa 10 5 50 % 
20.01-21.01 Lill Ida 10 6 60 % 
27.01-28.01 Vera Helene Finete 5 3 60 % 
Februar           
03.02-04.02 Signe Elisabeth Vanessa 7 3 43 % 
10.02-11.02 Torunn Melisa 7 2 29 % 
17.02-18.02 Petar Hadisjat 9 4 44 % 
24.02-25.02 Dror Ida 6 4 67 % 
Mars           
02.03-03.03 Dror Constanza 15 7 47 % 
09.03-10.03 Jeanette Monica B. 12 5 42 % 
16.03-17.03 Mustafa Medina 4 3 75 % 
23.03-24.03  Sean Charlotte A. 17 11 65 % 
28.mar Knut Hadisjat 11 6 55 % 
29.mar Inga Hadisjat 17 10 59 % 
30.03-31.03 Inga Silje 25 17 68 % 
April           
01.apr Inga Abey 3 3 100 % 
06.04-07.04 Baria Saranda 12 7 58 % 
13.04-14.04 Vegard Siren 12 10 83 % 
20.04-21.04 Ingrid Abey 12 5 42 % 
27.04-28.04 Dmitrij Sidsel 22 13 59 % 
Mai           
01.mai Jeanette Vanessa 5 0 0 % 
04.05-05.05 Petar Finete 14 7 50 % 
09.mai Baria Melisa 6 4 67 % 
11.05-12.05 Lill Constanza 13 11 85 % 
17.mai Vladimir Finete 5 4 80 % 
18.05-19.05  Vladimir Charlotte R. 23 13 57 % 
20.mai Baria Monica B. 5 4 80 % 
25.05-26.05 Dror Najila       
Juni           
01.06-02.06 Mustafa Melisa 16 10 63 % 
08.06-09.06 Sean Charlotte A. 19 12 63 % 
15.06-16.06 Knut Benjamas 6 5 83 % 
22.06-23.06 Knut Hadisjat 9 4 44 % 
29.06-30.06 Rinora Constanza 11 7 64 % 
Juli           



 
Vedlegg 7 – Tannlegevakt på Agder 

9 

06.07-07.07 Mustafa Medina 22 9 41 % 
13.07-14.07 Vera Helene Finete 15 9 60 % 
20.07-21.07 Inga Charlotte R. 15 10 67 % 
27.07-28.07 Jeanette Najila 9 4 44 % 
August           
03.08-04.08 Alexandra Monica O. 11 8 73 % 
10.08-11.08 Baria Saranda 11 4 36 % 
17.08-18.08 Ingrid Sidsel 12 5 42 % 
24.08-25.08 Lill Ida 13 5 38 % 
September           
31.08-01.09 Dror Siren 18 9   
07.09-08.09 Mustafa Hadisjat 6 4 67 % 
14.09-15.09 Rinora Silje 6 4 67 % 
21.09-22.09 Petar Vanessa 14  0 % 
28.09-29.09 Vladimir Monica B. 10 3 30 % 
Oktober           
05.10-06.10 Dror Najila 11 5 45 % 
12.10-13.10 Sean Charlotte A. 13 5 38 % 
19.10-20.10 Susanne Saranda 9 7 78 % 
26.10-27.10 Dror Abey 16 7 44 % 
November           
02.11-03.11 Susanne Monica O. 5 5 100 % 
09.11-10.11 Dror Charlotte R. 14 3 21 % 
16.11-17.11 Inga Silje 16 5 31 % 
23.11-24.11 Ingrid Benjamas 2 2 100 % 
Desember           
30.11-01.12 Signe Elisabeth Melisa 9 4 44 % 
07.12-08.12 Inga Medina 9 3 33 % 
14.12-15.12 Jeanette Siren 12 8 67 % 
21.12-22.12 Dror Sidsel 9 4 44 % 
24.des Sean Najila 11 8 73 % 
25.des Baria Siren 3 1 33 % 
26.des Baria Saranda 4 3 75 % 
28.12-29.12 Susanne Abey 15 9 60 % 
31.des Helene Charlotte A. 7 4 57 % 

   685 366 53 % 
 
Oversikt 2023  

Dato: Behandler: Sekretær: 
Antall 
konsultasjoner: 

Herav 
voksne 
betalende: 

Prosentandel 
voksne, 
betalende: 

Januar         
Søn 01.jan Vladimir priv Najila DOT 2 1 50 % 
07.01-08.01 Mustafa DOT Sidsel priv 7 4 57 % 
14.01-15.01 Susanne priv Saranda DOT 8 5 63 % 
21.01-22.01 Jeanette priv Hadisjat DOT 9 5 56 % 
28.01-29.01 Tonje priv Ida DOT 3 1 33 % 
Februar           
04.02-05.02 Vladimir priv Siren DOT 3 2 67 % 
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11.02-12.02 Dror DOT Abey DOT 12 8 67 % 
18.02-19.02 Lill DOT Madina DOT 13 8 62 % 
25.02-26.02 Dror DOT Abey DOT 4 2 50 % 
Mars           
04.03-05.03 Signe E. DOT Melisa DOT 6 3 50 % 
11.03-12.03 Lill DOT Monica DOT 20 13 65 % 
18.03-19.03 Vegard privat Ida DOT 7 5 71 % 
25.03-26.03 Petar DOT Charlotte R DOT 8 5 63 % 
April           
01.04-02.04 Dror DOT Monica DOT 11 8 73 % 

06.apr Vali priv Ida DOT 10 3 30 % 
07.04-08.04 Inga priv Abey DOT 17 13 76 % 
09.04-10.04 Inga priv Madina DOT 16 11 69 % 
15.04-16.04 Signe E. DOT Melisa DOT 10 5 50 % 
22.04-23.04 Susanne priv Siren DOT 2 1 50 % 
29.04-30.04 Vali priv Hadisjat DOT 8 1 13 % 
Mai           
01.mai Dmitrij privat Monica DOT 6 2 33 % 
06.05-07.05 Dror DOT Madina DOT 10 7 70 % 
13.05-14.05 Knut priv Saranda DOT 8 7 88 % 
17.05.-18.05 Vladimir priv Charlotte 11 7 64 % 
20.05-21.05  Mustafa DOT Benjamas priv 11 9 82 % 
27.05-28.05 Torunn priv Sidsel priv 14 9 64 % 

29.mai Signe E. DOT Abey DOT 0 0 0 % 
Juni           
03.06-04.06 Lill DOT Ida DOT 12 7 58 % 
10.06-11.06 Mustafa DOT Siren DOT 12 9 75 % 
17.06-18.06 Vladimir priv Abey DOT 11 7 64 % 
24.06-25.06 Dmitrij privat Charlotte A. DOT 15 11 73 % 
Juli           
01.07-02.07 Vali priv Sidsel priv 23 12 52 % 
08.07-09.07 Inga priv Abey DOT 7 5 71 % 
15.07-16.07 Lill DOT Monica DOT 16 12 75 % 
22.07-23.07 Jeanette Abey DOT 23 14 61 % 
29.07*30.07 Tonje priv Sidsel priv 15 12 80 % 
August           
05.08-06.08 Vali priv Saranda DOT 9 7 78 % 
12.08-13.08 Jeanette priv Benjamas priv 7 6 86 % 
19.08-20.08 Petar DOT Sidsel priv 8 5 63 % 
26.08-27.08 Vegard privat Charlotte A. DOT 12 4 33 % 
September           
02.09-03.09 Torunn priv Melisa DOT 5 5 100 % 
09.09-10.09 Sean DOT Charlotte A. DOT 13 6 46 % 
16.09-17.09 Dror DOT Charlotte A. DOT 13 7 54 % 
23.09-24.09 Lill DOT Ida DOT 6 2 33 % 
Oktober           
30.09-01.10 Dror DOT Siren DOT 12 8 67 % 
07.10-08.10 Lill DOT Madina DOT 12 7 58 % 
14.10-15.10 Mustafa DOT Charlotte A. DOT 15 7 47 % 
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21.10-22.10 Susanne priv Silje DOT 7 4 57 % 
28.10-29.10 Sean DOT Melisa DOT 6 4 67 % 
November           
04.11-05.11 Dmitrij privat Charlotte A. DOT 9 6 67 % 
11.11-12.11 Vegard privat Ida DOT 14 11 79 % 
18.11-19.11 Petar DOT Vanessa DOT 10 6 60 % 
25.11-26.11 Dror DOT Sidsel priv 10 8 80 % 
Desember           
02.12-03.12 Knut priv Saranda DOT 13 6 46 % 
09.12-10.12 Ingrid priv Silje DOT 7 6 86 % 
16.12-17.12 Torunn priv Siren DOT 6 1 17 % 
23.12-24.12 Jeanette priv Vanessa DOT 10 6 60 % 
25.12 
1.Juledag Mustafa DOT Vanessa DOT 12 6 50 % 
26.12 
2.Juledag Vali priv Sidsel priv 10 7 70 % 
30.12-31.12 Sean DOT Vanessa DOT 20 14 70 % 
  25 47 616 383 62 % 

 
Oversikt 2022 

Dato: Behandler: Sekretær: 
Antall 
konsultasjoner: 

Herav 
voksne 
betalende: 

Prosentandel 
voksne, 
betalende: 

Januar         
01.jan Aleksandra DOT Finete DOT 4 1 25 % 
02.jan Dror DOT Hadisjat DOT 9 7 78 % 

08.01-09.01 Vladimir priv Saranda DOT 6 6 100 % 
15.01-16.01 Dror DOT Ida DOT 7 3 43 % 
22.01-23.01 Signe E. DOT Melisa DOT 3 3 100 % 
29.01-30.01 Aleksandra DOT Monica DOT 9 8 89 % 
Februar           
05.02-06.02 Mustafa DOT Silje DOT 5 5 100 % 
12.02-13.02 Dmitrij privat Siren DOT 9 6 67 % 
19.02-20.02 Vladimir priv Sidsel priv 14 7 50 % 
26.02-27.02 Jeanette priv Silje DOT 7 5 71 % 
Mars           
05.03-06.03 Torunn priv Madina DOT 8 7 88 % 
12.03-13.03 Vali priv Monica DOT 10 6 60 % 
19.03-20.03 Sanja DOT Najila DOT 5 3 60 % 
26.03-27.03 Tonje priv Finete DOT 5 3 60 % 
April           
02.04-03.04 Dror DOT Melisa DOT 3 3 100 % 
09.4-
10.04.04.2025 Ingrid priv Silje DOT 13 9 69 % 

14.apr Aleksandra DOT Monica DOT 16 13 81 % 
15.04-17.04 Inga priv Vanessa DOT 28 24 86 % 

18.apr Terese priv Monica DOT 8 7 88 % 
23.04-24.04 Susanne priv Silje DOT 7 5 71 % 
Mai           
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30.04-01.05. Vladimir priv Sidsel priv 8 6 75 % 
07.05-08.05 Aleksandra DOT Finete DOT 11 8 73 % 
14.05-15.05 Aleksandra DOT Monica DOT 14 9 64 % 
17.mai Dmitrij privat Finete DOT 2 1 50 % 
21.05-22.05  Dror DOT Hadisjat DOT 13 8 62 % 

26.mai Tonje priv Monica DOT 8 3 38 % 
28.05-29.05 Signe E. DOT Melisa DOT 5 4 80 % 
Juni           
04.06-06.06 Mustafa DOT Najila DOT 22 14 64 % 
11.06-12.06 Jeanette priv Silje DOT 6 3 50 % 
18.06-19.06 Dror DOT Finete DOT 11 6 55 % 
25.06-26.06 Knut priv Silje DOT 10 4 40 % 
Juli           
02.07-03.07 Inga priv Silje DOT 6 5 83 % 
09.07-10.07 Ingrid priv Saranda DOT 14 8 57 % 
16.07-17.07 Mustafa DOT Silje DOT 17 12 71 % 
23.07-24.07 Vali priv Siren DOT 20 15 75 % 
30.07-31.07 Dmitrij privat Sidsel priv 8 6 75 % 
August           
06.08-07.08 Dror DOT Monica DOT 15 9 60 % 
13.08-14.08 Susanne priv Sidsel priv 5 4 80 % 
20.08-21.08 Aleksandra DOT Madina DOT 10 9 90 % 
27.08-28.08 Dmitrij privat Madina DOT 6 3 50 % 
September           
03.09-04.09 Dror DOT Hadisjat DOT 5 3 60 % 
10.09-11.09 Susanne priv Silje DOT 3 2 67 % 
17.09-18.09 Signe E. DOT Melisa DOT 4 1 25 % 
24.09-25.09 Aleksandra DOT Monica DOT 13 10 77 % 
Oktober           
01.10-02.10 Inga priv Vanessa DOT 6 5 83 % 
08.10-09.10 Petar DOT Saranda DOT 6 3 50 % 
15.10-16.10 Inga priv Vanessa DOT 8 5 63 % 
22.10-23.10 Knut priv Sidsel priv 13 9 69 % 
29.10-30.10 Tonje priv Monica DOT 11 10 91 % 
November           
05.11-06.11 Sanja DOT Najila DOT 12 8 67 % 
12.11-13.11 Inga priv Madina DOT 5 3 60 % 
19.11-20.11 Lill DOT Najila DOT 8 6 75 % 
26.11-27.11 Vali priv Saranda DOT 5 5 100 % 
Desember           
03.12-04.12 Jeanette priv Monica DOT 7 5 71 % 
10.12-11.12 Knut priv Monica DOT 14 7 50 % 
17.12-18.12 Inga priv Vanessa DOT 5 3 60 % 

24.des Inga priv Melisa DOT 3 2 67 % 
25.12-26.12 Dmitrij privat Monica DOT 10 9 90 % 

31.des Signe E. DOT Madina DOT 6 5 83 % 
  25 47 531 369 69 % 
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